
Zarządzenie nr 4 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 10 stycznia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie nr 21 Rektora ZUT z dnia 17 maja 2019 r.  

w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych  

w rekrutacji na studia w roku akademickim 2019/2020 

Na podstawie art. 23 ust.1 i ust. 2 pkt 1-2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. poz.1668 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 pkt 10 zarządzenia nr 21 Rektora ZUT z dnia 17 maja 2019 r. w sprawie powołania 

wydziałowych komisji rekrutacyjnych w rekrutacji na studia w roku akademickim 2019/2020 

wprowadza się zmianę: 

•  w skład wydziałowej komisji rekrutacyjnej Wydziału Technologii i Inżynierii Chemicznej 

na studia powołuje się lic. Katarzynę Krzemańską w miejsce mgr inż. Urszuli Kordas. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 4
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 10 stycznia 2020 r.

	zmieniające zarządzenie nr 21 Rektora ZUT z dnia 17 maja 2019 r.  w sprawie powołania wydziałowych komisji rekrutacyjnych  w rekrutacji na studia w roku akademickim 2019/2020
	§ 1.
	§ 2.


